

## APPLIED FOR

Reference No.	Advertisement No.	Designation Name	Post Description	Discipline Description	Event Description
ITBP-2017-10-979787	03/2017	Head Constable	Combatant Ministerial (DR)	General	General

## PERSONAL DETAILS

<b>Name</b>	Deepak Singh	 
<b>Email</b>	DEEPAKSINGHNKT03@GMAIL.COM	
<b>Mobile Number</b>	8696174567	
<b>Father Name</b>	KALYAN SINGH	
<b>Mother Name</b>	GUMAN KANWAR	
<b>Date Of Birth</b>	05-07-1997	
<b>Country</b>	INDIA	

## OTHER DETAILS

<b>Religion</b>	Hindu	<b>Nationality</b>	Indian
<b>Gender</b>	Male	<b>Marital Status</b>	UnMarried
<b>Category</b>	UR		

## ADDRESS DETAILS

<b>Permanent</b>	VILLAGE MAHAWA , TEHSIL NEEM KA THANA ,Sikar ,Rajasthan - 332713
<b>Correspondence</b>	VILLAGE MAHAWA , TEHSIL NEEM KA THANA ,Sikar ,Rajasthan - 332713

## EDUCATIONAL DETAILS

Qualification Details	Institution Name	Marks(%)
12TH	BSER	65
10th Pass (high school/ssc/sslc)	BSER	55

## PAYMENT DETAILS

<b>Fee Amount :</b>	Rs 100
---------------------	--------

<b>Fee Status :</b>	Fees Paid Successfully
<b>Order Number :</b>	905700

## DECLARATION

I have read the recruitment notification of Head Constable/Combatant Ministerial-2017 (Direct Entry) in ITBP carefully and I fulfill all eligibility criteria i.e. education qualification, age, physical, skill and medical standards required for this post.

2. I hereby declare that the information given on the ITBP recruitment website is true to the best of my knowledge and belief and nothing has been concealed therein. I am well aware of the fact that if the information given by me is incorrect, I will have to face the consequences as per the law and my candidature will be summarily rejected. Also, all the benefits availed by me shall be summarily withdrawn.

3. I also understand that if at any stage I am found by the Recruitment Board to have used unfair means in the written examination/test or have violated any of the Rules/Regulation governing the conduct of recruitment process, my candidature can be cancelled by the Recruitment Board at its sole discretion.

मैं प्रमाणित करता हूँ कि मैंने भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल में हैड कॉन्स्टेबल / सीएम (डायरेक्ट एंट्री) 2017 के लिए प्रकाशित विज्ञापन को सावधानीपूर्वक पढ़ा है तथा मैं इस भर्ती हेतु शैक्षिक योग्यता, आयु, शारिरिक, कौशल एवं चिकित्सा मानकों और इस पद के लिए सभी आवश्यक मानदंडों को पूर्ण करता हूँ।

2. मैं एतद्वारा घोषणा करता हूँ कि मेरे द्वारा भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल की भर्ती वेबसाइट पर दी गयी सूचना मेरे ज्ञान और विश्वास से बिल्कुल सही है, इसमें कुछ भी छिपाया नहीं गया है। मुझे इस तथ्य के संबंध में पूर्ण जानकारी है कि यदि मेरे द्वारा दी गयी सूचना गलत साबित होती है तो मुझे कानून के अनुसार परिणामों का सामना करना होगा और मेरी उम्मीदवारी को संक्षिप्त रूप से रद्द कर दिया जायेगा। साथ ही मेरे द्वारा ग्रहण किये गये सभी लाभों को संक्षिप्त रूप से वापिस ले लिया जायेगा।

3. मैं यह भी समझता हूँ कि यदि किसी भी स्तर पर मुझे भर्ती बोर्ड द्वारा लिखित परीक्षा/परीक्षा में अनुचित साधनों का प्रयोग करने या भर्ती प्रक्रिया के संचालन को नियंत्रित करने वाले नियमों/विनियमों का उल्लंघन किया गया तो मेरी उम्मीदवारी को भर्ती बोर्ड द्वारा अपने विवेकाधिकार से रद्द किया जा सकता है।